
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Roboty modernizacyjne-remont pomieszczeń
ADRES INWESTYCJI : 06-100 Pułtusk, ul. 3 Maja 20
INWESTOR : Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ADRES INWESTORA : 06-100 Pułtusk, ul. 3 Maja20
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : 2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2012

Data zatwierdzenia

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	Remont pokoiw -zalanych							
1	KNR 4-04 d. 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych obmiar = 3.5*5.52+3.42*5.52+3.62*5.552 = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	30.3144	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	NNRNKB 202 d. 1130-01 1 analogia	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykony- wane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 obmiar = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	32.0634	0.00	0.00		
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka 7.8kg/m ²	kg	454.7166	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.5830	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.5830	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	NNRNKB 202 d. 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	3.4978	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	12.2424	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0117	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0175	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	NNRNKB 202 d. 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych o pod- wyższonej ścieralności min AC 4 obmiar = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.54r-g/m ²	r-g	31.4804	0.00	0.00		
2*		-- M -- panele podłogowe AC 4 1.04m ² /m ²	m ²	60.6289	0.00		0.00	
3*		listwy przyścienne 1.16m/m ²	m	67.6245	0.00		0.00	
4*		klej winylowy 0.11kg/m ²	kg	6.4127	0.00		0.00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015kg/m ²	kg	0.8745	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	0.4664	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.018m-g/m ²	m-g	1.0493	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5 d. 1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	3.3229	0.00	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	20.8120	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6 d. 1	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze- skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 153.6m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.35r-g/m ²	r-g	53.7600	0.00	0.00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0022m ³ /m ²	m ³	0.3379	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.2150	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.7680	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.9830	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	1.5360	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7 d. 1	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze- skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach. obmiar = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/m ²	r-g	29.1485	0.00	0.00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0022m ³ /m ²	m ³	0.1283	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0816	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.2915	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.3731	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.5830	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
8 d. 1134-02 1	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe obmiar = $(5.52*2+0.90+0.72+3.62)*3.0+(5.52*2+0.76+0.66+3.42)*3.0+(5.52*2+0.82+0.68+3.50)*3.0+(2*1.5)*3 = 153.600m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	12.2880	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	33.7920	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0307	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0461	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
9 d. 0815-04 1	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = 153.6m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m ²	r-g	115.2000	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	384.0000	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 1.5kg/m ²	kg	230.4000	0.00		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043szt/m ²	szt	6.6048	0.00		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.4147	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.4454	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.6605	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
10 d. 0815-06 1	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.82r-g/m ²	r-g	47.8035	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	145.7425	0.00		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	87.4455	0.00		0.00	
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1574	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1691	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.2274	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
11 d. 1	KNR-W 4-01 1204-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 58.297m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	9.9105	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	17.3725	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
12 d. 1	KNR-W 4-01 1204-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 153.6m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m ²	r-g	33.7920	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	43.9296	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Remont pokoiów -zalanych

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	Remont pokoiów -zalanych				
1	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²		
d.1	0504-03	3.5*5.52+3.42*5.52+3.62*5.552	m ²	58.297	
				RAZEM	58.297
2	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2	m ²		
d.1	202 1130-01	analogia	m ²	58.297	
		poz.1		RAZEM	58.297
3	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	poz.1	m ²	58.297	
				RAZEM	58.297
4	NNRNKB	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych o podwyższonej ścieralności min AC 4	m ²		
d.1	202 1136-01	poz.1	m ²	58.297	
				RAZEM	58.297
5	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.1	1216-01	poz.1	m ²	58.297	
				RAZEM	58.297
6	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
d.1	0713-01	poz.8	m ²	153.600	
				RAZEM	153.600
7	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach.	m ²		
d.1	0713-02	poz.1	m ²	58.297	
				RAZEM	58.297
8	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	202 1134-02	(5.52*2+0.90+0.72+3.62)*3.0+(5.52*2+0.76+0.66+3.42)*3.0+(5.52*2+0.82+0.68+3.50)*3.0+(2*1.5)*3	m ²	153.600	
				RAZEM	153.600
9	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych	m ²		
d.1	0815-04	poz.8	m ²	153.600	
				RAZEM	153.600
10	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych	m ²		
d.1	0815-06	58.297	m ²	58.297	
				RAZEM	58.297
11	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1	1204-01	analogia	m ²	58.297	
		poz.1		RAZEM	58.297
12	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02	analogia	m ²	153.600	
		poz.8		RAZEM	153.600